
Uchwała nr  13 /2015 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 14.01.2015 r. 

w sprawie utworzenia Centrum Symulacji Medycznych Uniwersytetu Medycznego                            

w Białymstoku 

 

Na podstawie § 40 ust. 2 pkt 24 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

uchwala się, co następuje: 

 

§1 

1. W Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku tworzy się Centrum Symulacji 

Medycznych. 

2. Senat wyraża zgodę  na przeznaczenie 10 milionów złotych na budowę  

i projektowanie budynku  przeznaczonego na potrzeby Centrum Symulacji 

Medycznych. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

 

        prof. dr hab. Jacek Nikliński 

 

 

 
 
 
 
 


